

#### Dated:22.12.2023

The Manager Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai -400001	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited ExchangePlaza,5thFloor, Plot No.C-1, BlockG, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051
BSE Security Code: 539400	NSE Symbol: MALLCOM

Dear Sir/Madam,

# <u>Sub: Newspaper Publications - Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")</u>

Further to our intimation dated December 21, 2023, inter alia, regarding "Submission of Postal Ballot Notice, we are submitting in terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, copies of the Newspaper Advertisements published today, i.e. Friday, 22<sup>nd</sup> December, 2023, in English in Business Standard (National Daily Newspaper) and in Bengali in Sukhobar (Regional Daily Newspaper) both having electronic editions, regarding completion of dispatch of the Postal Ballot Notice of the Company in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

We hereby request you to take the above information on your record.

Yours faithfully,

For Mallcom (India) Limited

Shalini Ojha Company Secretary & Compliance Officer Encl. As above



## malicom > MALLCOM (INDIA) LIMITED

CIN: L51109WB1983PLC037008

Regd. Office:- EN-12, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700 091
Tel: 033 4016 1000; Fax: 033 4016 1010; Email: investors@mallcom.in
Website: www.mallcom.in

POSTAL BALLOT AND E-VOTING NOTICE

Notice is hereby given pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time ("the Rules") read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, with all the subsequent circulars issued in this regard, including the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended and other applicable laws and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), the approval of shareholders of Mallcom (India) Limited (the "Company") is being sought for Amalgamation of Mallcom VSFT Gloves Private Limited (Transferor Company), a wholly owned subsidiary of the Transferee Company with Mallcom (India) Limited (Transferee Company).

In compliance with the MCA Circulars, the Company has sent the electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Thursday, December 21, 2023 to all the Members who have registered their e-mail address with the Company (inrespect of the shares held in physical form) or with Depository Participant (in respect of the shares held in electronic form) as on the cut-off date of Friday, December 15, 2023. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.mallcom.in., website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com. The Postal Ballot Notice shall also be available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL), the Agency for providing the said remote electronic voting facility at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, Shareholders can vote only through the remote e-voting process, physical copies of the Postal Ballot Notice and pre-paid business reply envelopes are not being sent to shareholders for this Postal Ballot. Shareholders whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date of Friday, December 15, 2023 will be considered for the purpose of e-voting and Voting rights of a Member/Beneficial Owner shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date.

Shareholders are requested to note that e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Saturday, December 23, 2023 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Sunday, January 21, 2024. Members desiring to exercise their vote should cast their vote during this period, to be eligible for being considered. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disbled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a member as on the Cut off date should treat this notice of Postal Ballot for information purpose only. In case of joint holders, only such joint holders who is higher in the order of names will be entitled to do E-Voting on the resolution included in the Postal Ballot notice.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited, 7th Floor, Room, No. 7A & 7B,3A, Auckland Rd, Elgin, Kolkata - 700 017 or e-mail at nichetechpl@nichetechpl.com.

The instructions on the process of e-voting, including the manner in which Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting as provided in the Postal Ballot Notice. The Board of Directors of the Company has appointed Mrs. Rakhi Dasgupta (Membership No. ACS 28739/COP 20354), proprietor of M/s. Rakhi Dasgupta & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through e-voting in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit her report to the Managing Director of the Company. The results shall be declared within 2 working days from the time of conclusion of the remote e-voting. The results would be intimated to the Stock Exchanges where securities of the Company are listed, on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and will also be displayed on the Company's website at www.mallcom.in.

In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at email id:evoting@nsdl.co.in.

The abovementioned information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

By order of the Board of Director For Mallcom (India) Limited

Sd/-

Shalini Ojha

Company Secretary and Compliance Officer

ACS Mem No. A48483

Date: 21.12.2023 Place: Kolkata

## mallcom 🔊

### ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN: L51109WB1983PLC037008

রেজিস্টার্ড অফিস: ই.এন-১২, সেক্টর-V সল্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১ টেলি নং : ০৩৩ ৪০১৬ ১০০০, ফ্যাক্স : ০৩৩ ৪০১৬ ১০১০ ওয়েবসাইট : www.mallcom.in, ই-মেল : investors@mallcom.in

### পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

এতথারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানিজ আন্টি, ২০১৩ ("দ্য আন্টি") সেকশন ১০৮ ও ১১০ সহ কোম্পানিজ ম্যোনেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রূলস, ২০১৪, যেটি সময়ে সময়ে সংশোধিত ("দ্য রুলস") ও কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক ("এমসিএ") (এখানে পরে যৌথভাবে "এমসিএ সার্কুলার্স" বলে উপ্লেখ করা হয়েছে) থারা জারি করা ৮ এপ্রিল ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ১৭/২০২০ সহ সংশ্লিষ্ট বিষয়ে জারি করা সব ধরনের পরবর্তী সার্কুলার সহ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখে জারি করা জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্রস) রেগুলেশল ২০১৫ এর ৪৪ নং ধারা ("সেবি লিস্টিং রেগুলেশল"), ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্টোরিজ অফ ইন্ডিয়া ধারা জারি করা সেক্টোরিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস অন জেনারেল মিটিংস ("এসএস২") যেটি সময়ে সময়ে সংশোধিত ও অন্যান্য আইন ও বিধান (সংবিধিবন্ধ পরিবর্তন বা সময় অনুযায়ী যেগুলি পুনর্যারোপিত ও সংশোধিত) অনুযায়ী, ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (দ্য "কোম্পানি") ম্যালকম ভিএসএফটি গ্লোভস প্রাইভেট লিমিটেড (ট্রান্সফারার কোম্পানি), যেটি ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (ট্রান্সফারি কোম্পানি) একটি সাবসিভিয়ারি সংস্থার সাথে সংযুক্ত হয়েছে।

প্রযোজ্য এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী, বৃহস্পতিবার ২১ ডিসেম্বর ২০২৩ অনুযায়ী, কোম্পানীর যেসব সদস্যদের ই-মেল আইডি কোম্পানির কাছে (ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ারের অধিকারী হলেও) নথিভুক্ত আছে অথবা কাট অফ তারিখ শুক্রবার, ১৫ ডিসেম্বর, ২০২৩ অনুযায়ী ডিপোজিটার পার্টিসিপেন্ট (ইলেক্ট্রনিক ফর্মে শেয়ারের অধিকারী হলেও) হিসাবে নথিবন্ধ আছে তাদেরকে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি বৈদ্যুতিন নথি সহ ব্যাখ্যামূলক বিবরণ পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। কোম্পানি পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট : www.mallcom.in ও স্টক এক্সচেঞ্জ বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com সহ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ("এনএসই") ওয়েবসাইট www.nseindia.com -এ উপলব্ধ। এছাড়াও পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ন্যাশনাল সিকিওরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেডের (NSDL) ওয়েবসাইটে www.evoting.nsdl.com-এর রিমোট বৈদ্যুতিন ভোটিং পরিষেবার কথা উল্লেখ করা আছে।

এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী, শেয়ারহোল্ডাররা শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন ও পোস্টাল বাালট বিজ্ঞপ্তির ফিজিক্যাল কপি সহ প্রিপেড বিসজনেস রিপ্লাই এনভেলপ, শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হয়নি (পোস্টাল ব্যালটের জন্য)। কাট অফ তারিখ শুক্রবার, ১৫ ভিসেম্বর ২০২৩ অনুযায়ী শেয়ারহোল্ডাররা যাঁদের নাম রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার্স / লিস্ট অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স হিসাবে নথিভুক্ত আছে শুধুমাত্র তাঁরাই ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন ও কাট অফ তারিখ অনুযায়ী ক্যোম্পানির পেড আপ ইকুাইটি শেয়ার ক্যাপিটাল হিসাবে যেসব সদস্য / বেনিফিসিয়াল ওনাররা তাঁদের অংশের শেয়ার / শেয়ারহোল্ডিং এর অধিকারী শুধুমাত্র তাঁরাই ভোটদান করতে পারবেন।

শেষারহোক্ষারদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, ই-ভোটিং পর্বের সূচনা হবে শনিবার ২৩ ডিসেম্বর, ২০২৩ (সকাল ৯টা ভারতীয় সময়) ও সমাপ্ত হবে রবিবার ২১ জানুয়ারি, ২০২৪ (বিকাল ৫টা ভারতীয় সময়)। যেসব সদস্য ভোট দিতে চান, তাঁরা যেন উক্ত সময়ের মধ্যে ভোটদান করেন। উক্ত সময়ের পর এনএসডিএল এর এই বৈদ্যুতিন ই-ভোটিং মডিউলটি বন্ধ হয়ে যাবে। কোনো সদস্য কোনো রেজোলিউশনের ওপর একবার ভোট দিলে তা আর পরিবর্তন করতে পারবেন না। যেসব সদস্য কাট অফ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানির সদস্য নয় তাঁরা তথ্যের খাতিরে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি দেখতে পারেন। যদি জয়েন্ট হোল্ডার হন তাহলে নামের ক্রমানুসারে যাঁরা জয়েন্ট হোল্ডার হিসাবে উচুর দিকে আছেন শুধু তাঁরাই পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী কোনো রেজোলিউশনের ওপর ই-ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন।

যেসব সদস্যদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করা নেই (খাঁরা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী) তাঁরা যেন তাঁদের ই-মেল আইডি ডিপোজিটরির কাছে ডিপোজিটরির পার্টিসিপেন্ট(গুলি) হিসাবে নথিভুক্ত করেন ও কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট তথা নিশ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, সপ্তম তল, রুম নং-৭এ ও ৭বি, ৩এ অকল্যান্ড রোড, এলগিন, কলকাতা- ৭০০০১৭-এর কাছে ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ারের অধিকারী হিসাবে দরখান্ত করতে হবে অথবা এই ই-মেলে nichetechpl@nichetechpl.com পাঠাতে হবে।

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তির মধ্যেইে ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া, যেসব সদস্যদের শেষার ফিজিক্যাল ফর্মে নেই বা যাঁরা তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করেননি, তাঁরা কাঁভাবে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদান করতে পারবেন তার পজতি দেওয়া আছে। কোম্পানির পরিচালক পর্যদ প্রাক্তিমিং কোম্পানি সেক্রেটারি প্রীমতী রাখি দাশগপ্ত (মেম্বারশিপ নং- এসিএস২৮৭৩৯/সিওপি২০৩৫৪) মেসার্স রাখি দাশগুপ্ত আল্ড অ্যাসোসিয়েট এর প্রোপ্রাইটরকে ফুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করছে যাতে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া স্বচ্ছভাবে হয়। ফুটিনাইজার কোম্পানির ম্যানেজিং ডিরেক্টরের কাছে এই মর্মে রিপোর্ট জমা দেবে। রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার ফলাফল ২টি কাজের দিনের মধ্যে জানানো হবে। এই মর্মে ফলাফল কোম্পানির সিকিওরিটিজ হিসাবে যে স্টক এক্সচেঞ্জে নাম নথিভুক্ত করা আছে তাদেরকে জানানো হয়েছে এছাড়াও এটি ন্যাশনাল সিকিওরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (NSDL) ওয়েবসাইটে www.evoting.nsdl.com ও কোম্পানীর ওয়েবসাইট: www.mallcom.in-এ পাওয়া যাবে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম তথ্যানুসন্ধান / অভিযোগের জন্য সদস্যরা ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েশ্চনস (FAQs) (শেয়ারহোল্ডারদের জন্য) ও ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল (শেয়ারহোল্ডারদের জন্য) যেটি www.evoting.nsdl.com এর ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ বা মিস পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসভিএল এর কাছে evoting@nsdl.co.in ই-মেল পাঠিয়ে অনুরোধ জানাতে হবে।

এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী ওপরের সমস্ত তথ্যাবলী কোম্পানির সদস্যদের জ্ঞাতার্থে প্রকাশিত করা হল।

বোর্ডের আদেশানুসারে

ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

সালিমি ওঝা

কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েল অফিসার

ACS Mem No. A48483

তারিখ: ২১.১২.২০২৩ স্থান : কলকাতা